
    

Муниципальное бюджетное   

общеобразовательное учреждение 

«Большеатрясская начальная  

общеобразовательная школа  

Тетюшского муниципального района   

Республики Татарстан» 

 

 

422378, РТ, Тетюшский район, с. Большие 

Атряси, ул. Молодежная, 1В  

 

 

 

«Татарстан Республикасы 

Тәтеш муниципаль районы  

Зур Әтрәч башлангыч  

гомуми белем бирү мәктәбе» 

муниципаль бюджет гомуми  

белем бирү учреждениесе 

 

                

422378, ТР, Тәтеш районы, Зур Әтрәч 

авылы, Яшьләр ур., 1В  

тел. (84373) 5-83-77, e-mail: SBatrs.Tet@tatar.ru 

ОКПО 76317308, ОГРН 1021606556443, ИНН/КПП 1638003678/163801001 

 

Приказ 

№ 45-о/д                                                                           от 20 декабря 2022 года 
 

                 О внедрении целевой модели наставничества 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 16.11.2022 №под-1948/22 «Об утверждении Положения о системе 

(целевой модели) наставничества» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта 

«Целевая модель наставничества» заведующего школой Нафигину Н.Г. 

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества»: 

            Миннуллина Ф.Ф. – учитель начальных классов (уч. 1 кв. категории) 

            Валиева Г.Ш. – учитель начальных классов (уч.1 кв. категории) 

 

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 

наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая модель 

наставничества» в срок до 29.12.2022г. Ответственный  Нафигина Н.Г.  

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на 

заседании педагогического совета организации (29.12.2022г.) Ответственный 

Нафигина Н.Г. 

 

5. Доработать план внедрения проекта "Целевая модель наставничества" в 

соответствии с замечаниями в срок до 30 декабря 2022г. 

Ответственный Нафигина Н.Г. 

 

 



 

 


